[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.04.2014 № 554/56

О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению имуществом администрации

Лотошинского муниципального района Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лотошинского муниципального района Московской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Положения о Комитете по управлению имуществом администрации Лотошинского муниципального района Московской области, Совет депутатов Лотошинского муниципального района

р е ш и л:

1. Внести в Положение о Комитете по управлению имуществом администрации Лотошинского муниципального района Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 19.12.2011 № 325/32 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом администрации Лотошинского муниципального района Московской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 второй абзац изложить в следующей редакции: «Сокращенное наименование: КУИ администрации Лотошинского муниципального района.»

1.2. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции: «1.3. Организационно-правовая форма - казенное учреждение.»

1.3. В пункте 1.5 слова «Уставом муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области» заменить словами «Уставом Лотошинского муниципального района Московской области»

1.4. Пункт 1.13 изложить в следующей редакции: «1.13. Работники Комитета являются муниципальными служащими в соответствии с реестром должностей муниципальной службы Московской области. Работники Комитета, занимающие должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности Комитета, а также должности рабочих профессий, не являются муниципальными служащими.»

1.5. Пункт 3.67 изложить в следующей редакции: «3.67. Осуществление в установленном порядке закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.lotoshino.org.

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                Е.Л. Долгасова

В Е Р Н О:

Разослать: депутатам- 15 экз., КУИ – 2 экз. (завер.), отделу кадров и муниципальной службы, редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, прокурору, в дело.